
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

94 

21 

44 

7 

15 

63 

27 

16 

71 

6 

65 

86 

18 

23 

58 

28 

14 

64 

G69 

8 

G34 

Name 

Pascal LENZ 

Carsten STORK 

Justus WEINKE 

Robert CONRADS 

Ludwig PLINKE 

Kai-Uwe LENZ 

Ole BISMARK 

Kay METZKE 

Sascha THAU 

Marcus ANDRUCHIEWICZ 

Uli LÖHR 

Christian HERZOG 

Marvin ECKERT 

Maurice LANGRENAY 

Jens THEUER 

Timo KRÜGER 

Arne MUDRA 

Thomas BIEDERWOLF 

Mandred GOEBERT 

Niklas WIESNER 

Janine STRÜNKER 

Motorrad 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Diff. 

2.716 

4.496 

4.616 

19.355 

19.560 

19.825 

27.543 

31.261 

38.066 

42.468 

42.856 

49.577 

52.162 

1:11.643 

1:26.792 

1:27.212 

1:27.431 

1:28.047 

1:37.594 

1 Lap 

Abstand 

2.716 

1.780 

0.120 

14.739 

0.205 

0.265 

7.718 

3.718 

6.805 

4.402 

0.388 

6.721 

2.585 

19.481 

15.149 

0.420 

0.219 

0.616 

9.547 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:39.887 

1:40.027 

1:40.216 

1:40.043 

1:41.078 

1:41.151 

1:41.079 

1:41.376 

1:41.888 

1:41.584 

1:42.610 

1:41.980 

1:43.125 

1:42.512 

1:44.781 

1:44.775 

1:43.248 

1:45.117 

1:45.483 

1:45.276 

1:46.331 

In Runde 

9 

12 

12 

7 

14 

6 

7 

7 

6 

3 

14 

12 

12 

10 

10 

12 

14 

2 

8 

14 

13 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
crash #81 rider ok 
crash #92 rider ok 
no jump start 
td #61 

Vorsprung 

2.716 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,321 

Beste Rundenzeit 

1:39.887 

Beste Geschw. 

130,395 

Beste Runde von 

94 - Pascal LENZ 

Printed: 14.05.2017 10:17:57 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP  

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkommissar/steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by www.raceresults.de - www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-01/17 , EMN 10/289 , IMN 191/8

IDM Nürburgring 

Twin 700 Cup 

Rennen 2 

Race (15 Laps) started at 9:25:34 

Nürburgring kurz 3,618 km 

14.05.2017 09:25 
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Pos. 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

St.Nr. 

77 

51 

9 

G22 

91 

99 

61 

92 

81 

Name 

Christian BERGMANN 

Arne FISCHER 

Michael ENDERS 

Torsten KRÜGER 

Klaus HIERL 

Mario SCHUSTER 

Uwe SEITZ 

Peter HÖLPERT 

Markus SCHMITZ 

Motorrad 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

2 

Diff. 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

Abstand 

2.170 

5.228 

1.172 

36.609 

19.501 

21.591 

Beste Zeit. 

1:46.595 

1:46.357 

1:47.002 

1:49.507 

1:49.676 

1:52.016 

1:42.122 

1:46.038 

In Runde 

6 

8 

11 

11 

6 

13 

12 

2 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
crash #81 rider ok 
crash #92 rider ok 
no jump start 
td #61 

Vorsprung 

2.716 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,321 

Beste Rundenzeit 

1:39.887 

Beste Geschw. 

130,395 

Beste Runde von 

94 - Pascal LENZ 

Printed: 14.05.2017 10:17:57 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP  

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkommissar/steward Stefan Beck D/GER 
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Orbits 
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IDM Nürburgring 

Twin 700 Cup 

Rennen 2 

Race (15 Laps) started at 9:25:34 

Nürburgring kurz 3,618 km 

14.05.2017 09:25 

Seite 2/2 


